Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 15

имени А.З. Потапова ст. Лысогорской»

ПРИКАЗ

01 сентября 2023 г.                    ст. Лысогорская                                          № 470

Об утверждении графика консультаций по подготовке к проведению

государственной итоговой аттестации выпускников IX, XI МБОУ СОШ №15

им. А.З. Потапова ст. Лысогорской в 2023-2024 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», с Порядком проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования, утвержденным приказом Министерства

просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в

сфере образования и науки Российской Федерации от 04 апреля 2023 года №

232/551, Порядком проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования, утвержденным

приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной

службы по надзору в сфере образования и науки Российской Федерации от

04 апреля 2023 года № 233/552, в целях обеспечения качественной

подготовки и организованного проведения государственной итоговой

аттестации выпускников IX, XI классов МБОУ СОШ №15 им. А.З. Потапова

ст. Лысогорской в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график консультаций по подготовке к проведению

государственной итоговой аттестации выпускников IX (Приложение 1), XI

(Приложение 2) муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 15 имени А.З.

Потапова ст. Лысогорской»  в 2023-2024  учебном году.

2. Терещенко С.А., заместителю директора по учебно - воспитательной

работе:

2.1. Довести до сведения педагогического и ученического коллективов, а

также родительской общественности настоящий приказ в срок до 10 сентября

2023 года.

2.2. Разместить график консультаций на стенде, посвященном

проведению государственной итоговой аттестации, и на сайте школы в срок

до 10.09.2023 года.

3. Сараеву В.А., заместителю по информационным технологиям, разместить

график консультаций на сайте школы в срок до 10.09.2023 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 15

им. А.З. Потапова ст. Лысогорской                                                Н.Н. Ярикова

С приказом от 01.09.2022г. № 470 ознакомлены:

____________  ___________ Терещенко С.А.

____________  ___________ Сараев В.А.

Приложение 1

к приказу МБОУ СОШ № 15

им. А.З. Потапова ст. Лысогорской

от 01.09.2023г. № 470

График проведения

консультаций по подготовке обучающихся к ГИА-9 в 2024 году

Класс Предмет Ф.И.О. Урок Время День

9А Русский язык  Оганисян Г.А. 9 15.10-15.50 вторник

 Математика Терещенко С.А. 8 14.15-14.55 среда

Информатика Куланов А.П. 9 15.10-15.50 среда

География Бессалова Е.А 7 13.20-14.00 пятница

Биология Хуторная М.В. 9 15.10-15.50 вторник

9Б Русский язык  Паршукова С.А. 9 15.10-15.50 среда

 Математика Федорова Н.И. 8 14.15-14.55 вторник

Информатика Куланов А.П. 9 15.10-15.50 вторник

Обществознание Ефанова Л.В. 9 15.10-15.50 вторник

Литература Паршукова С.А. 8 14.15-14.55 среда

География Локотко О.А. 8 14.15-14.55 понедельник

Биология Хуторная М.В. 9 15.10-15.50 вторник

Химия Савченко В.М. 8 14.15-14.55 четверг

9В Русский язык  Сорокина И.В. 7 13.20-14.00 понедельник

 Математика Мелкумян К.Н. 8 14.15-14.55 понедельник

Информатика Капустин Р.И. 8 14.15-14.55 среда

Обществознание Сигедова С.В. 0 07.20-08.00 понедельник

Биология Сигедова С.В. 0 07.20-08.00 среда

География Бессалова Е.А 0 07.20-08.00 суббота

Химия Савченко В.М. 8 14.15-14.55 четверг

9Г Русский язык  Оганисян Г.А. 8 14.15-14.55 понедельник

 Математика Федорова Н.И. 8 14.15-14.55 среда

Информатика Терещенко С.А. 8 14.15-14.55 вторник

Обществознание Арзуманян М.М. 8 14.15-14.55 четверг

 Физика Зверкович Т.Ю. 9 15.10-15.50 понедельник

География Локотко О.А. 9 15.10-15.50 вторник

Биология Хуторная М.В. 9 15.10-15.50 вторник

Литература Оганисян Г.А. 7 12.50-13.30 суббота

9Д Русский язык  Виштунц Н.Б. 7 13.20-14.00 среда

 Математика Мелкумян К.Н. 7 13.20-14.00 понедельник

Информатика Капустин Р.И. 8 13.40-14.20 суббота

География Бессалова Е.А 6 12.25-13.05 пятница

9Е Русский язык  Виштунц Н.Б. 7 13.20-14.00 четверг

Математика Магомедова Р.Х. 8 14.15-14.55 пятница

Информатика Капустин Р.И. 8 14.15-14.55 четверг

География Локотко О.А. 6 12.00-12.40 суббота

Директор МБОУ СОШ № 15

им. А.З. Потапова ст. Лысогорской                                                     Н.Н. Ярикова

Приложение 2

к приказу МБОУ СОШ № 15

им. А.З. Потапова ст. Лысогорской

от 01.09.2023г. № 470

График проведения

консультаций по подготовке обучающихся ГИА-11 в 2024 году

Класс Предмет Ф.И.О. Урок Время День

11А Русский язык  Оганисян Г.А. 9 15.10-15.50 понедельник

 Математика Федорова Н.И. 8 14.15-14.55 пятница

Литература Оганисян Г.А. 9 14.30-15.10 суббота

Обществознание Гараева К.Б. 7 12.50-13.30 суббота

История Гараева К.Б. 9 14.30-15.10 суббота

Физика Зверкович Т.Ю. 9 15.10-15.50 вторник

Химия  Савченко В.М. 7 13.20-14.00 четверг

Биология Хуторная М.В. 8 14.15-14.55 понедельник

Информатика Сараев В.А. 7 13.20-14.00 понедельник

Директор МБОУ СОШ № 15

им. А.З. Потапова ст. Лысогорской                                                    Н.Н. Ярикова